
 
 

Planın her sayfasında, sayfa numarası
olmalıdır.Her sayfanın sağ alt kısmı
mühürlenmeli ve okul/kurum müdürü tarafından
mürekkepli kalem ile  paraflanmalıdır.

Planın her sayfanın alt ve üst
kısmında “G İ Z L İ” ibaresi
olmalıdır.

Planın onay sayfasında onay Makamlarının
adı-soyadı ve unvanları mürekkepli kalem ile
yazılmalı ve imzalanmalıdır .

Servislerin oluşturulması ve ekip sayıları konularında DAİRE
VE MÜESSESELER İÇİN SİVİL SAVUNMA İŞLERİ KILAVUZU
esaslarına mutlaka uyularak yapılmalıdır.
Ayrıca 3. Bölümde Sivil Savunma Servisler Kuruluş çizelgesi
oluşturulan ekip sayıları ile tutarlı olmalıdır

Sivil Savunma Planının 8. sayfada 6. Maddesinde yer alan
müessesenin hassas ve hasar bölgeleri içindeki yeri 
durumunu gösteren kılavuzluk sorusu aşağıdaki gibi 
yazılmalıdır.Kılavuzluk: Mahalle muhtarlığı, Baş kılavuzluk:
Polis Merkezi,Şef Kılavuzluk:İlçe Emniyet Müdürlüğü olmalıdır.

RESMİ / ÖZEL LİSE VE DENGİ OKUL VE
KURUMLARDA SİVİL SAVUNMA
PLANI/SİVİL SAVUNMA TEDBİR

PLANLARININ HAZIRLANMASINDA
DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

 

Bir personel tek bir ekipte
görevlendirilmelidir. Tekerrür görev
verilemez.
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 BİLGİ:
7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu gereğince, DAİRE VE MÜESSESELER İÇİN SİVİL
SAVUNMA İŞLERİ KILAVUZU’NA göre 16 yaşından gün almış öğrencisi ve
personeli yıllık ortalama 200 kişi ve üzeri olan Resmi/Özel tüm Liseler ve
Dengi Okul/Kurumlar Sivil savunma planı , Resmi/Özel Anaokulu, İlkokul,
Ortaokul ve Dengi Kurumlar ise Sivil savunma Tedbir planı yapacaklardır.

Ekipler belirlenirken Toplam Kurum mevcudu üzerinden
hesaplanır.Ekiplere 16 yaşından gün alan öğrenciler de dikkate
alınır ve Sivil Savunma Planlarındaki ekiplerde görev verilir.
(Kontrol ve Karargah servisi hariç )
Kontrol Merkezi ve Karargah servisine en az 2 yönetici yazmak
zorunludur.



Tahliye Ve Vaziyet Krokileri veri tabanındaki
örneğe göre ve sağlık ve güvenlik  işaretleri
yönetmeliğine uygun yapılmalı ekine
konmalıdır.

Karşılıklı Yardımlaşma Protokolü en yakın ve
okul ile uyumlu kurum arasında imzalanmalıdır.
İmzalar eksik olmamalıdır.

Sığınak Talimati ,SığınakTüzüğüne Göre Sığınakta
Bulunması Gerekli Malzeme Listesi Olması Gereken
Sütunu mevcuda göre hesaplanıp yazılacaktır.

Aynı kampüs içindeki birden fazla okul var ise ;planı kampüs
içindeki en yüksek eğitim kurumu tek plan olarak
yapacak,diğer okul bina ekiplerini yerindelik ilkesine uygun
olarak ilgili okullara ekipleri kurduracak ve bu ekipleri plan
içerisinde yerlerini belirterek göstereceklerdir.

 -Acil Durum Kat Planlarında Tahliye Yolları yeşil renk olarak    
belirtilmelidir.           
 -Güç Kaynaklarının Yeri Belirtilmelidir.
 -Toplanma Tahliye Noktaları Vaziyet Krokilerinde gösterilmiş     
olmalı ayrıca  Karargah Merkezi  yeri de belirtilmelidir.

Planlar ,formatlarındaki bilgilere göre doldurularak 3
adet düzenlenmeli ,telli dosyalara yerleştirilerek ve
gerekli şekil şartlarına riayet edilerek İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğümüze gönderilmelidir.
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Tahliye planı (Kat krokileri) basit olarak yapılmalı
öğrencilerin bile anlayacağı şekilde düzenlenmeli,YSC
(Yangın söndürme cihazı)ve YSD yerleri,acil çıkış
yönleri,güç kaynakları ve ikaz kaynakları ile Isınma
kaynağının yeri belirtilmiş olarak plana eklenmelidir.

15
Planlarda çok önemli değişiklikler olması durumunda, 
yılda bir kez güncelleme yapılmalıdır.
Güncellemelerde sadece değişiklik olan sayfalarından 
3 adet çıkartılmak suretiyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
gönderilmelidir.

Pınar Yaraş -Toroslar ilçe Milli Eğitim Sivil Savunma Birimi Sorumlusu 
Bilgi için:05334180296

 

ONAYLI SİVİL SAVUNMA ve TEDBİR PLANLARI
 5 yıl geçerlidir.

 


